Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caraíbas

quarta-feira, 30 de setembro de 2015 Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caraíbas publica

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8610A82A03304D06E98EB399428FA46

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caraíbas

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2015

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2015

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8610A82A03304D06E98EB399428FA46

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO 225/2015
MODALIDADE TOMADA PREÇOS 003/2015
CONTRATANTE: Município de Caraíbas – Bahia
CONTRATADA: Jamousil Construções e Serviços Ltda.
CNPJ 04.221.722/0001-27
OBJETO: Contratação de empresa para realizar a Cobertura de Quadra Escolar no
Distrito de Vila Mariana no município de Caraíbas – Bahia, por execução indireta, em
regime de empreitada por preço global, com fornecimento de material e mão de obra
e em conformidade com o respectivo projeto básico, memorial descritivo, planilha
quantitativa/orçamentária  e  cronograma,  constantes  no  edital  Nº  003/2015,  que
independente de transcrição, ficam fazendo parte deste instrumento.
VALOR DO CONTRATO: 175.068,41 (Cento e setenta e cinco mil, sessenta e oito
reais e quarenta e um centavos).
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS:
– 03.06.00 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte
– 03.06.02 FUNDEB – Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação
– 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica
– 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
PRAZO DE VIGÊNCIA: 22/02/2016
DATA DA ASSINATURA: 22/09/2015
SIGNATÁRIOS:  Luiz  Carlos  Souza  Patez,  Prefeito  –  pela  contratante  e  Jailton
Moura Silva – pela contratada.

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000
CNPJ (MF) 16.418.766/0001-20

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8610A82A03304D06E98EB399428FA46

quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caraíbas

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO 240/2015
INEXIGIBILIDADE 006/2015
CONTRATANTE: Município de Caraíbas – Bahia
CONTRATADA: Ronaldo Andrade Carvalho – MEI, (SUSFAT)
CNPJ 20.708.589/0001-94
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecer  a  locação  de  licença  de  uso,
prestar  assistência  técnica,  manutenção  e  assessoria  no  uso  de  software  para
gerenciamento do sistema de saúde na Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)..
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS:
– 03.08.00 Secretaria Municipal de Saúde
– 03.08.02 Fundo Municipal de Saúde
– 10.302.0022.2.048 Manutenção  dos  Serviços  Técnicos  Administrativos  –
Saúde
– 10.302.0022.2.050 Gestão das Ações Básicas de Saúde
– 3390.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02/09/2016
DATA DA ASSINATURA: 02/09/2015
SIGNATÁRIOS:  Luiz  Carlos Souza Patez,  Prefeito  –  pela contratante e Ronaldo
Andrade Carvalho – pela contratada.

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000
CNPJ (MF) 16.418.766/0001-20

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8610A82A03304D06E98EB399428FA46

		2015-09-30T16:50:55-0300